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Shalom,

Tässä - ihanaa! - nuorten kehoitus rukoukseen!!! Joosua-sukupolvi nousee
Suomessa!
Kuten Ina Litma tässä kirjeessään sanoo: "Meidän Herramme on voittaja! Hän
kuulee vanhurskaiden rukoukset ja tarkkaa heidän huutoaan. Rukoillaan uskossa
siihen, että Jumalalle kaikki on mahdollista .....nyt on meidän aika käyttää sitä
auktoriteettia, jonka Jeesus meille on antanut."
 

Siunausta ja uskossa eteenpäin!

Sirkku

Hei rakkaat esirukoilijat,

Tällä viikolla haluamme rohkaista kaikkia erityisen tehokkaaseen ja kestävään
rukoukseen maamme ja koko Euroopan puolesta. Tällä viikolla tehdään päätöksiä
kahdesta erityisen tärkeästä asiasta niin Suomen kuin Euroopan mittakaavassa.

Torstaina 27.11. äänestetään Euroopan parlamentissa Palestiinan valtion
tunnustamisesta.

Tällainen tunnustaminen on vastoin kansainvälisiä sopimuksia, joita Israelin ja
palestiinalaisten välillä on solmittu eikä sillä ole mitään juridista eikä varsinkaan
raamatullista pohjaa. Se on myös vastoin EU:n omaa kantaa, jonka se on ottanut
osallistuessaan näihin rauhanneuvotteluihin ja sopimuksiin.
- Rukoillaan, että Suomen mepit (edustajat Euroopan parlamentissa) eivät äänestä
tällaisen aloitteen puolesta vaan ymmärtävät noudattaa maamme presidentin ja
ministerien ottamaa kantaa.
- Rukoillaan myös muiden Euroopan maiden edustajien puolesta. Tällaisesta
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hankkeesta ei varmasti seuraa hyvää kenellekään niistä, jotka nousevat Elävän
Jumalan suunnitelmia vastaan hänen kansansa kohdalla.
- Asiasta käydään Euroopan parlamentissa keskustelu keskiviikkona 26.11.,
jonka puolesta on myös tärkeää jo rukoilla. Rukoillaan, että siellä totuus tulisi
selkeästi argumentoituna julki.

Perjantaina 28.11. äänestetään Suomen eduskunnassa sukupuolineutraalista
avioliittolakialoitteesta.

- Rukoillaan kertakaikkista voittoa tässä asiassa niin, ettei lakialoite mene läpi.
- Rukoillaan jokaisen kansanedustajan puolesta, että he saavat rohkeuden ja
ymmärryksen äänestää oikein, eli tätä lakia vastaan.
Torstaina 27.11. käydään eduskunnassa keskustelu tästä lakialoitteesta, jonka
puolesta on myös tärkeää jo rukoilla. Sitä voi seurata suorana Yle Areenassa klo 17-
>.

Jos olet pääkaupunkiseudulla, kutsumme sinua liittymään yhteiseen yörukoukseen
avioliittoasian puolesta Malmin Saalemissa torstaina 27.11. klo 20->.
Monet uskovat ympäri Suomen myös paastoavat kolmen päivän ajan keskiviikosta
perjantaihin. Liity myös tähän paastoon mukaan, se on voimallinen ase
taitelussamme pimeyden henkivaltoja vastaan Jumalan tahdon tapahtumisen
puolesta! 
Jos kuulut nuoriin rukoilijoihin, kutsumme sinut myös keskiviikkona 26.11. Nuorten
rukousvuorolle rukoilemaan Stadin rukouksen talolle klo 18.30. Tai kokoa oma
rukousporukka omalla paikkakunnallasi.
Yhteisessä rukouksessa ON VOIMAA!

Meidän Herramme on voittaja! Hän kuulee vanhurskaiden rukoukset ja tarkkaa
heidän huutoaan. Rukoillaan uskossa siihen, että Jumalalle kaikki on mahdollista ja
kiitetään siitä, että Hänen nimensä saa täyden kunnian kaikesta. Me olemme tässä
maassa niitä, kenelle Jumala on antanut kaiken vallan ylitse kaikkien pimeyden
valtojen ja
nyt on meidän aika käyttää sitä auktoriteettia, jonka Jeesus meille on antanut.
Pysytään siis uskossa rohkeina ja rukouksessa kestävinä!

Ps 118: 6-8, 15-16 "Herra on minun puolellani, en minä pelkää.Mitä voi ihminen
minulle tehdä! Herra on minun puolellani, hän on minun auttajani. Minä saan nähdä
vihamiesteni tappion. Parempi on turvata Herraan kuin luottaa ihmiseen. Riemun ja
pelastuksen huuto kuuluu vanhurskaitten majoissa: 'Herran oikea käsi tekee väkeviä
tekoja. Herran oikea käsi on kohotettu, Herran oikea käsi tekee väkeviä tekoja!'"

 

Siunaavin terveisin,

Nuoren Suomi rukoilee -tiimin puolesta

Ina Litma


